
 

 

Istituto Istruzione Superiore Statale 

“S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

 

AL DSGA Dott. CARLO DI PALMA 

Ai  Collaboratori scolastici 

p.c. a  TUTTO IL  PERSONALE ATA 

AGLI ATTI 

AL  SITO WEB 

 
Oggetto: PIANO ATTIVITÀ ATA a.s. 2020/2021 -INTEGRAZIONE ZONA DI VIGILANZA E DI PULIZIA 

Ai sensi dell’art.17, c. 1, lett. d) del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 Potere sostitutivo del Dirigente scolastico 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Piano delle Attività a.s. 2020/2021, Prot. N. 6558 del 05/11/2020, pubblicato sul sito dell’Istituto; 
CONSIDERATO che il giorno 4/02/2021 su un unico posto in organico di diritto sono state nominate n° 2 unità 
di Collaboratori scolastici; 

 

DISPONE 
 

l’integrazione del PIANO DELLE ATTIVITA’ ATA 2021. 
Di seguito si riporta l’orario di servizio dei C.S. e le relative zone di vigilanza e di pulizia. 

 

PIANO TERRA 
COGNOME NOME ORARIO DI SERVIZIO E ZONA DI VIGILANZA/PULIZIA 

BELUTO GIOVANNI dal lunedì al venerdì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 
ATTIVITA’ ESTERNE a supporto degli uffici amministrativi 

DANISE GIOVANNA dal lunedì al venerdì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 
LAB. ENOGASTRONOMICI – BAGNI STUDENTI DI PERTINENZA 

PLACANICO SABATO dal lunedì al venerdì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 
LAB. SCIENTIFICI – 2 B TUR/AFM – BAGNI STUDENTESSE DI 

PERTINENZA – 1 B IPSSEOA -LAB. CERAMICA 

DE ROSA PAOLO dal lunedì al venerdì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 

ATRIO – SCALE DI INGRESSO BIBLIOTECA/SALA DOCENTI – 
SCALE INGRESSO UFFICI 

SABATINO ALESSIA lun dalle 7.48 alle 11.04 (a settimane alterne) 
lun dalle 11.04 alle 15.00 (a settimane alterne) 

giovedì e venerdì dalle 7.48 alle 15.00 
–SPOGLIATOI IPSSEOA - ZONA BUREAU IPSSEOA 

SCALE DI PERTINENZA 
– UFFICI – BAGNI DI PERTINENZA 

– AULA MAGNA, BAGNI E CORRIDOIO DI PERTINENZA 

CARLUCCIO CARMELA lun dalle 7.48 alle 11.04 (a settimane alterne) 
lun dalle 11.04 alle 15.00 (a settimane alterne) 

martedì e mercoledì dalle 7.48 alle 15.00 
SPOGLIATOI IPSSEOA - ZONA BUREAU IPSSEOA 

SCALE DI PERTINENZA 
– UFFICI – BAGNI DI PERTINENZA 

– AULA MAGNA, BAGNI E CORRIDOIO DI PERTINENZA 



PRIMO PIANO 

MELFI LUCIA dal martedì al venerdì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 
lunedì, dalle ore 12:18 alle ore 19:30 

LAB. ECDL – CL.1,2,3,4,5 CMB – AULA BES 
BAGNI DI PERTINENZA – SCALA E CORRIDOIO DI PERTINENZA 

CALICCHIO LEOPOLDO lunedì, mercoledì, giovedì, venerdì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 
martedì, dalle ore 12:18 alle ore 19:30 

LAB. DI INFORMATICA – CL. 3 A, 4 A, 5 A, 2 C, 5 C IPSSEOA 
BAGNI STUDENTI/DOCENTI - SCALA E CORRIDOIO DI 

PERTINENZA 

ORILIO CARMELA dal lunedì al venerdì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 

LAB. DI ACCOGLIENZA – CL. 1 C, 3 C, 4 C, 3 B, 4 B, 3 E IPSSEOA 
BAGNI STUDENTESSE/DOCENTI – SCALA E CORRIDOIO DI 

PERTINENZA 

SECONDO PIANO 

DE LIO SAPIA lunedì, martedì, giovedì, venerdì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 
mercoledì, dalle ore 12:18 alle ore 19:30 

LAB. DI LINGUE 
1 A, 2 B, 2 D, 3 D, 4 D IPSSEOA – BAGNI 

STUDENTESSE/DOCENTI – SCALA E CORRIDOIO DI PERTINENZA 

VEROLLA GIULIO lunedì, mercoledì, giovedì, venerdì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 
martedì, dalle ore 12:18 alle ore 19:30 

LAB. DI INFORMATICA 
CL. 2 A, 5 B, 5 D IPSSEOA; 1 A AFM, 3 A AFM, 5 A AFM 
BAGNI STUDENTI/DOCENTI – SCALA E CORRIDOIO DI 

PERTINENZA 

SPATUZZO GIUSEPPE dal lunedì al giovedì, dalle ore 7:48 alle ore 15:00 
venerdì, dalle ore 12:18 alle ore 19:30 

STUDIO CONTABILE – LAB. DI INFORMATICA INCLUSIONE – 
LAB. DELLE IDEE – 3 B TUR, 4 B TUR, 5 B TUR 

BAGNI STUDENTI/STUDENTESSE – SCALA E CORRIDOIO DI 
PERTINENZA 

 
 
 

In caso di assenza di uno dei collaboratori scolastici, per brevi periodi, le mansioni assegnate 
saranno affidate alle altre unità presenti sullo stesso piano e/o altro piano. Per tale affido sarà 
riconosciuto agli interessati, come stabilito nella contrattazione d’Istituto, un incentivo per il 
maggior carico di lavoro, intensificazione o per lavoro straordinario oltre l’orario di servizio, a 
seguito ordine di servizio del Dirigente scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello* 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 


